お客様 ならびに お得意先 各位
2018年 7月 19日
株式会社デイトナ

取扱説明書に関するお詫びと交換のお知らせ

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社より発売のブルートゥースインカム「DT-01」の取扱説明書において、株式会社サ

インハウス様の取扱説明書の内容を流用・加工したことが商品発売後に判明しました。

この取扱説明書は、社外制作会社に作成を依頼したものでございましたが、しかしながら、その

内容を精査せずに商品を発売したことは弊社の落ち度であり、結果として、日頃よりデイトナをご

愛顧、お引き立て頂いているお客様ならびにお取引先様のご信頼に背く結果となってしまったこと、

株式会社サインハウス様に多大なご迷惑をお掛けしましたことは本当に心苦しく、心より深くお詫

び申し上げます。

今後は、コンプライアンス遵守の体制を抜本より見直し、二度とご信頼に背くような事案が発生

しないよう再発防止に努める所存ですので、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

また、「DT-01」の取扱説明書につきましては、内容を修正したものを新に作成致しました。大変

お手数ですがお手元の商品をご確認いただき、同封の取扱説明書が「旧」の場合は、下記のご対応

をお願い申し上げます。

１． 一般のお客様におかれましては、株式会社デイトナ／ツーリンググループまでご連絡いた

だき、新しい取扱説明書をご請求いただくか、弊社 Web サイトの商品ページから取扱説

明書の再ダウンロードをお願い致します。

（96031）商品ページ URL： http://www.daytona.co.jp/products/single-96031-parts

（96032）商品ページ URL： http://www.daytona.co.jp/products/single-96032-parts

２． お取引先様におかれましては、大変お手数ではございますが、在庫の数量をご連絡いただ

いた後、弊社よりお送りいたします新しい取扱説明書と、在庫品の取扱説明書の差し替え

をお願い致します。

当該商品：

ご不明点などございましたら次の連絡先までお知らせください。

商品番号 商品名 JANコード

96031 DT-01 1個セット 4909449513705

96032 DT-01 2個セット 4909449513699

お問い合わせ先：

〒437-0226 静岡県周智郡森町一宮 4805

株式会社デイトナ 二輪事業部 ツーリンググループ

TEL:0120-60-4955  FAX: 0538-84-2510

受付時間 平日 9:00～18:00 （土日祝祭日除く）

表 紙 右 上 に

「2018年7月改

定版」と記載

旧 取扱説明書 新 取扱説明書

http://www.daytona.co.jp/products/single-96031-parts
http://www.daytona.co.jp/products/single-96032-parts